מעבודתם בפריגת, לפגוש את המתלונן ולהעביר את הכסף.

42. מהטעמים לעיל, אני קובע קיומן של ראיות לכאורה לעבירות המיוחסות למשיב 2. אציין כי גם אם ניתן
והמרכזי של (ואיני שולל זאת לאור חלקו המהותי כי מעמדו של המשיב 2 כמסייע בלבד יהיה לקבוע

המשיב 1), עדיין עילת המעצר איתנה.

ניתנה היום, כ"ו כסלו תשפ"ב, 30 נובמבר 2021, בהעדר
הצדדים.